

Krycí list ZBV			
Název a evidenční číslo Stavby: III/12550 Bojiště, most ev.č. 12550-4 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Prodloužení kanalizace		Číslo SO/PS: Číslo Změny SO/PS: SO 301 / 02	Číslo ZBV: 03
Objednatel Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov IČ: 0006600*			
Zhotovitel: DOT servis, s.r.o. Jereimkova 1835/106, 140 00 Praha 4 IČ: 28893492			
Rekapitulace ZBV č. 03 dle Skupin 1, 2, 3, 4 a 5			
Údaj v Kč, bez DPH			
část ZBV	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
03.1	0,00	0,00	0,00
Údaj v Kč, bez DPH			
část ZBV	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
03.2	0,00	0,00	0,00
Údaj v Kč, bez DPH			
část ZBV	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
03.3	0,00	29 076,55	29 076,55
Údaj v Kč, bez DPH			
část ZBV	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
03.4	0,00	0,00	0,00
Údaj v Kč, bez DPH			
část ZBV	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
03.5	0,00	0,00	0,00
Údaj v Kč, bez DPH			
Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
03	0,00	29 076,55	29 076,55
Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění změn položek			
ZBV krycí list			Číslo listu 1

Změnový list

Název a evidenční číslo stavby III/12550 Bojiště, most ev.č. 12550-4	Číslo SO/PS Číslo změny SO/PS: SO 301 / 02	Číslo ZBV: 03.3
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Prodloužení kanalizace		

Strany smlouvy o dílo č. 908/00066001/2019 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 26.03.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
Zhotovitel: DOI servis, s.r.o. se sídlem Jeronýmova 1835/106, 140 00 Praha 4

Přilohy Změnového listu:

1. Krycí list:	1	počet listů
2. Změnový list:	1	počet listů
3. Zápis o projednání/ocenění soupisu prací:	1	počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek:	1	počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin:	1	počet listů
6. Přehled dalších dokladů:	1	počet listů
Další doklady dle přehledu dokladů:	19	počet listů

Par. č.	Příjemce
1.2	Objednatel KSUS
3	Zhotovitel
4	Projektant (AD)
5	Stavební dozor

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny: **Drenáže**

V rámci zpracování PDPS a provedených průzkumů, z kterých PDPS vycházela, nebylo počítáno s výskytem podzemních vod. V průběhu realizace stavby, konkrétně po demolici stávajícího mostní konstrukce a vyhloubení ryhu pro stoku DN 800, byl odhalen zdroj podzemní vody vyvěřící ze skály v místě původního mostu. Tento výron spodních vod znemožňoval pokladku betonových trub stoky DN 800.

V rámci prohlídky stavby Zhotovitel navrhl řešení problému provedením drenážní vstavy z kamenná, vč. separační vstavy z geotextilií, se dvěma PVC trávovody DN 100.

Toto řešení bylo pořízeno IDI stavby zápisem do stavebního deníku (viz doklad č. 09) a projednáno s Objednatelem v rámci 1. KD stavby ze dne 17.04.2020 (viz doklad č. 08, bod 5).

Provedené změny navýšují řešení dalších změn v jiném ZBV.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvidanou, která je tak podle § 5 písm.c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.05.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazená do **Skupiny 3**. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podpisné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvidanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
0,00	29 076,55	29 076,55	29 076,55

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavebyvedoucí):	jméno	Václav Kutlvašr	datum	04. 04. 2021	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Dušan Merta	datum	04. 04. 2021	podpis
Stavební dozor:	jméno	Ing. Jindra Flanderková	datum	04. 04. 2021	podpis
Zástupce Objednatel:	jméno	Ing. Milan Jerábek	datum	04. 04. 2021	podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s touto podobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V povinnosti Objednatel a Zhotovitelé sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat: Objednatel a Zhotovitel své podpisy					
Objednatel (Oprávněná osoba objednatel):	jméno	Ing. Jan Lichneger	datum		podpis
Zhotovitel	jméno	Ing. Tomáš Kaňan	datum	17. 05. 2021	podpis
Změna během vystavby (ZBV)					
					Číslo pa

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 03

Název stavby:
III 12550 Bolestě, most ev.č. 12550-4

Číslo SO/PS č. Změny:
SO 301 / 02

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Profilování kanalizace

Udaje v Kč bez DPH
Cena SO/PS dle smlouvy
1 - zadat
908 241,89 Kč

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV:					Udaje v Kč bez DPH
	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě	
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1	
Stavbu/montážní práce	0,00 Kč	29 287,50 Kč	937 529,36 Kč		29 287,50 Kč

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:					Udaje v Kč bez DPH
	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle smlouvy v %	
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=(10/1)*100	
Stavbu/montážní práce	0,00 Kč	29 078,55 Kč	58 364,05 Kč		6,43 %

Cena SO/PS po této ZBV:					Udaje v Kč bez DPH
	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této změně	Rozdíl ceny SO/PS po této změně oproti ceně SO/PS dle smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této změně oproti ceně SO/PS dle smlouvy v %	
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=(15/1)*100	
Stavbu/montážní práce	0,00 Kč	966 605,94 Kč	58 364,05 Kč		6,43 %

Vyjadření (souhlasím s nesouhlasím), jméno, datum, podpis

	Souhlas	Jméno	Datum
Zhotovitel: (Stavbyvedoucí)	SOUHLASÍM	Václav Kudvaš	8 - 04. 2021
Projektant: (Autorský dozor)	SOUHLASÍM	Ing. Dušan Merta	8 - 04. 2021
Stavební dozor:	SOUHLASÍM	Ing. Jindra Flanderková	8 - 04. 2021
Zástupce Objednatel:	SOUHLASÍM	Ing. Milan Jerábek	8 - 04. 2021
Zástupce KSUS odpovědný za cenové projednání změny:	SOUHLASÍM	Ing. Jaroslava Jurkova	8 - 04. 2021

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby:

III/12550 Býstřice most ev.č. 12550-4- 908/00066001/2019

	Přijátá smluvní částka bez rezervy a DPH	2 174 896,00 Kč
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	2 090 261,09 Kč
3=(2/1)*100	Procento změny Přijáté smluvní částky	96,11 %
4=(24/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00 %
5=(27/1)*100	Sledování zaměny položek (Skupina 2)	0,00 %
40=(19/1)*100	Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)	-6,57 %

6=30+34	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupina 3 a Skupina 4	-84 634,91 Kč bez ABS
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupina 3 a Skupina 4	-3,89 % limit nepřekročen
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	652 468,80 Kč

9=(31/1)*100	Sledování limitu 50 % pro Skupinu 3	9,26 % limit nepřekročen
10=(35/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 4	0,00 % limit nepřekročen
11=(1)*0,5	Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	1 087 448,00 Kč

12=(37/1)*100	Sledování limitu 15 %	0,00 %
13=1	Sledování limitu 137 366 600,00 Kč	0,00 %
14=142 668 000,00		137 366 600,00 Kč

5=(27/1)*100		Sledování změnny položek (Skupina 2)				0,00%		Skupiny změn																																			
40=(19/1)*100		Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)				-0,57%		Výhrazená změna (Doplňky) (1)		Záměna položek (Započítání) (2)				Nepředvidanost (3)				Nezbytnost (4)				De minimis (5)																					
SO	ZBV č.	Název SO/PS : předmět Změny				Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)		Změny kladné		Hodnota ZBV		Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)		Změny kladné		Suma Změn záporných a Změn kladných		Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)		Změny kladné		Suma Změn záporných a Změn kladných		Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)		Změny kladné		Suma Změn záporných a Změn kladných		Suma abs. hodnot Změn záporných a Změn kladných		Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)		Změny kladné		Suma Změn záporných a Změn kladných		Suma abs. hodnot Změn záporných a Změn kladných		Změny kladné		Limit 15 %	
16	17	18				19=22+25+29+33+37		20=23+26+30+34+38		21=19+20		22		23		24=22+23		25		26		27=25+26		28		29		30=28+29		31=27+30		32		33		34=33+34		37		38=(39/1)*100			
						-142 998,96 Kč		58 364,05 Kč		-84 634,91 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		-142 998,96 Kč		58 364,05 Kč		-84 634,91 Kč		201 363,01 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 %					
SO 301	01	Prodloužení kanalizace / Doplnění UV				0,00 Kč		29 287,50 Kč		29 287,50 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		29 287,50 Kč		29 287,50 Kč		29 287,50 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 %					
SO 302	02	Přeložka vodovodu / Neprovedení přeložky vodovodu				-142 998,96 Kč		0,00 Kč		-142 998,96 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		-142 998,96 Kč		0,00 Kč		-142 998,96 Kč		142 998,96 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 %					
SO 301	03	Prodloužení kanalizace / Dodatečné drenáže				0,00 Kč		29 076,55 Kč		29 076,55 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		29 076,55 Kč		29 076,55 Kč		29 076,55 Kč		29 076,55 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		0,00 %					

Poznámka Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu ke schválení

[illegible]

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	03
Název a evidenční číslo stavby:	III/12550 Bojiště, most ev.č. 12550-4
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Prodloužení kanalizace
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	SO 301 / 02

č.	DOKLAD	Součást dokumentace ZBV	
		ANO	NE - Uloženo
		(počet listů)	
07	Soupis prací	14	
08	Záznam z 1. KD stavby ze dne 17.04.2020	3	
09	Zápisy ze stavebního deníku - list č. 5	1	
10	Vyjádření TDI	1	

NÁZEV A EVIDENČNÍ ČÍSLO STAVBY:	III/12550 Bojiště, most ev.č. 12550-4 - 908/00066001/2019
NÁZEV SO:	SO 301 - Prodloužení kanalizace
CENA SO (ZE SMLOUVY):	908 241,89 Kč
CENA VŠECH ZBV:	58 364,05 Kč
CENA SO PO VŠECH ZMĚNÁCH:	966 605,94 Kč

SOUPIS PRACÍ SE ZBV

SO 301 - Prodloužení kanalizace						
P.č.	Kód	Var. Název	Mj	Množství Mj	JOC	Cena [Kč]
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	c POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1,600	540,00 Kč	864,00 Kč
skladby (podst.)						
výkaz výměr		1,600 m3				
účtovníková specifikace		Zahrnuje veškeré poplatky za uložení odpadků související s uložením odpadků na skládce.				
0 - Všeobecné konstrukce a práce						864,00 Kč
P.č.	Kód	Var. Název	Mj	Množství Mj	JOC	Cena [Kč]
1 - Zemní práce						
2	125738	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	365,710	522,00 Kč	190 900,62 Kč
skladby (podst.)						
výkaz výměr		365,710 m3				

[illegible]

[illegible]

2 - Základy

32	21151	SANAČNÍ ŽEBRA Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	0,000	917,00 Kč	0,00 Kč
dodržet/přes						
výkaz výměr						
ZDV, 03				17,150		15 726,55 Kč
výkaz výměr						
technická zpráva, příloha						
CELKEM:				17,15		15 726,55 Kč
33	21197	OPLÁŠTĚNÍ ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	0,000	50,00 Kč	0,00 Kč
dodržet/přes						

výkaz výměr

ZDV, 03

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
technická specifikace		položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5				
9	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	107,920	18,20 Kč	1 964,14 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		107,92=107,92 [A]				
technická specifikace		Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
10	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	107,920	5,20 Kč	561,18 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		107,92=107,92 [A]				
technická specifikace		Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení				
11	18351	CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ	M2	107,920	2,60 Kč	280,59 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		107,92=107,92 [A]				
technická specifikace		položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidaci nežádoucích rostlin nebo jejich částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu				
1 - Zemní práce						539 757,10 Kč
P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
2 - Základy						
32	21151	SANAČNÍ ŽEBRA Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	0,000	917,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 03					17,150	15 726,55 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				17,15		15 726,55 Kč
33	21197	OPLÁŠTĚNÍ ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	0,000	50,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
výkaz výměr						
	ZBV: 03			25,000		1 250,00 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				25,00		1 250,00 Kč
34	212615	TRATIVODY KOMPL. Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 80MM	M	0,000	242,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
	ZBV: 03			50,000		12 100,00 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				50,00		12 100,00 Kč
2 - Základy						29 076,55 Kč
P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
4 - Vodorovné konstrukce						
12	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	15,490	2 607,00 Kč	40 382,43 Kč
doplňující popis						
		podbetonování potrubí DN 800 - C 12/15 0,53*(23,5+1)=12,99 [A]				
		podbetonování potrubí DN 300 - C 12/15 0,16*15,6=2,50 [B]				
výkaz výměr		Celkem: A+B=15,49 [C]				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
		- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabráňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
technická specifikace						
13	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	1,500	3 036,00 Kč	4 554,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		15*0,1=1,50 [A]				
		- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabráňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
technická specifikace						
14	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	5,200	803,00 Kč	4 175,60 Kč
doplňující popis						

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
výkaz výměr		0,1*5=0,50 [A] 47*0,1=4,70 [B] Celkem: A+B=5,20 [C]				
technická specifikace		položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
15	461384	PATKY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) VČET VÝZTUŽE	M3	9,830	5 885,00 Kč	57 849,55 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		0,8*1,8*4,25+1,8*4,25/2*1,6-0,86*2,8=9,83 [A]				
technická specifikace		položka zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případně zřízení spojovací vrstvy u základů,- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.				
16	46251	ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	4,500	1 064,80 Kč	4 791,60 Kč
doplňující popis						

P.Č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
výkaz výměr		15*0,3=4,50 [A] frakce 125/150mm				
technická specifikace		položka zahrnuje: - dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
17	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	2,550	5 115,00 Kč	13 043,25 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		17*0,15=2,55 [A]				
technická specifikace		položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
18	467314	STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	2,240	5 654,00 Kč	12 664,96 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		0,25*0,8*11,2=2,24 [A]				
technická specifikace		položka zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubení rýh apod.) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabíraající soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů				
4 - Vodorovné konstrukce						137 461,39 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
5 - Komunikace						
19	58222	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	0,800	984,00 Kč	787,20 Kč
		doplňující popis				
		výkaz výměr				
		0,8=0,80 [A] kolem poklopu šachty				
		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar				
		- očištění podkladu				
		- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar				
		technická specifikace				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
		- úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak				
		- nezahrnuje postřiky, nátěry				
		- nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5 - Komunikace						787,20 Kč
P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
8 - Potrubí						
20	81446	POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM	M	1,000	1 230,00 Kč	1 230,00 Kč
		doplňující popis				
		výkaz výměr				
		1=1,00 [A]				
		položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon				
		zahrnuje:				
		- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)				
		- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav				
		- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr				
		- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu				
		technická specifikace				
		- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.				
		- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí				
		- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky				
		- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí				
		- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chřáničkách				
		- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody				
		nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
21	81460	POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 800MM	M	24,500	3 800,00 Kč	93 100,00 Kč
		doplňující popis				
		výkaz výměr				
		24,5=24,50 [A]				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
		položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výusti - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
22	83434	POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 200MM	M	3,130	1 040,00 Kč	3 255,20 Kč
		doplňující popis				
		výkaz výměr				
		3,13=3,13 [A]				
		položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výusti - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
23	83445	POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 300MM	M	15,600	2 120,00 Kč	33 072,00 Kč
		doplňující popis				
		výkaz výměr				
		15,6=15,60 [A]				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
		položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výusti - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
31	87444	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM	M	0,000	735,00 Kč	0,00 Kč
		doplňující popis				
		výkaz výměr				
		ZBV: 01		6,500		4 777,50 Kč
		výkaz výměr				
		technická specifikace				
CELKEM:				6,50		4 777,50 Kč
24	87533	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM	M	1,000	241,00 Kč	241,00 Kč
		doplňující popis				
		výkaz výměr				
		1=1,00 [A] položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výusti - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody				
25	894145	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	2,000	21 100,00 Kč	42 200,00 Kč
		doplňující popis				
		výkaz výměr				
		2=2,00 [A] (hl. šachty 2.87m a 2.62m)				

P.Č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
		položka zahrnuje: - poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod. - předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu). - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomoc pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce				
26	894172	ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 1200MM	KUS	1,000	39 500,00 Kč	39 500,00 Kč
		doplňující popis				
		výkaz výměr				
		1 =1,00 [A] (hl. 3.095m); 2x extra vstup do skruže šachty 800				
		položka zahrnuje: - poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod. - předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu). - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomoc pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce				
30	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	0,000	8 170,00 Kč	0,00 Kč
		doplňující popis				
		výkaz výměr				
		ZBV: 01		3,000		24 510,00 Kč
		výkaz výměr				
		technická specifikace				
CELKEM:				3,00		24 510,00 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
27	89948	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 800MM	KUS	1,000	5 190,00 Kč	5 190,00 Kč
		doplňující popis				
		výkaz výměr				1=1,00 [A]
		technická specifikace				- zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupát, vypuštění a napuštění vody, odvodušnění potrubí a pod.
8 - Potrubí						247 075,70 Kč
P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
9 - Ostatní konstrukce a práce						
28	93639	ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE)	KUS	1,000	8 720,00 Kč	8 720,00 Kč
		doplňující popis				
		výkaz výměr				1=1,00 [A]
		technická specifikace				Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.
29	96613	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	1,600	1 790,00 Kč	2 864,00 Kč
		doplňující popis				
		výkaz výměr				0,8*2=1,60 [A]
		technická specifikace				položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
9 - Ostatní konstrukce a práce						11 584,00 Kč

Počet stran 3
Počet výtisků 1
Výtisk číslo 1**Zápis z kontrolního dne stavby****III/12550 Bojiště, most ev. č. 12550-4****Kontrolní den**

číslo 01 konaný dne 17. 4. 2020

Účastníci

Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 – Prezenční listina

Program kontrolního dne

1. Kontrola úkolů z minulého KD
2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:
 - a) plnění věcného harmonogramu
 - b) popis provedených prací
 - c) finanční plnění
 - d) fotodokumentace
3. Kontrola kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP
5. Různé
6. Nové úkoly
7. Závěr

1. Kontrola úkolů z minulého KD

Úkol číslo	Název	Skutečný stav plnění úkolu	Splněno
------------	-------	----------------------------	---------

2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby

- | | |
|--------------------------------|---|
| a) plnění věcného harmonogramu | Práce prováděny dle HMG. |
| b) popis provedených prací | Byla provedena demolice stávající konstrukce mostu, osazení nové šachty Š, napojení stávající stoky DN 800, drenáž z lomového kamene pod vedením nového betonového potrubí DN 800. Probíhají zemní práce. |
| c) finanční plnění | --- |
| d) fotodokumentace | Prováděna průběžně zhotovitelem i TDI, bude odevzdána na závěr stavby. |

3. Kontrola kvality

- | | |
|---|--|
| a) hodnocení kvality za uplynulé období | Práce a zkoušky prováděny dle schválených technologických postupů a KZP. |
|---|--|

4. Stav BOZP

Práce probíhají v souladu s požadavky BOZP viz zápisy koordinátora BOZP.

5. Různé

Po odhalení trasy stávajícího vodovodu bylo zjištěno, že nebude třeba jeho přeložka (není v kolizi s navrženými konstrukcemi). Tato skutečnost byla odsouhlasena zástupcem provozovatele vodovodu, objednatelem, AD i TDI.

Vzhledem k požadavku obce na zkapacitnění odtoku vody z dané oblasti (viz Záznam z místního šetření ze dne 16. 5. 2017) dojde ke zdvojení UV-1. Bude řešeno v rámci RDS.

Po demolici stávajících konstrukcí a vyhloubení koryta pro řad 1 DN 800 byl objeven zdroj spodní vody. Toto bylo vyřešeno drenážní vrstvou z lomového kamene, která bude od konstrukce nového vedení řadu 1 oddělena separační geotextilií.

V rámci stavby dojde k přepojení původního místního vodovodu (Fe vedení) do již připraveného PE vedení. Toto bylo odsouhlaseno všemi zúčastněnými.

6. Nové úkoly

Úkol číslo	Název	Obsah úkolu a požadovaný cílový stav	Odpovídá	Termín
1/01	RDS	Zhotovitel předloží k odsouhlasení TDI a objednatelem finální verzi RDS.	Zhotovitel	26.4.2020
2/01	ZBV	Zhotovitel začne pracovat na návrhu ZBV.	Zhotovitel	Okamžitě

7. Závěr

Datum konání příštího KD Dle potřeby.

Zapsal Ing. Jindra Flanderková
Jméno

roupis

Přílohy

Číslo	Název
1	Prezenční listina

Rozdělovník

Vyhotoveno v 1 výtisku. Bude rozesláno elektronicky.

Příloha č. 1

Počet stran 3
Počet výtisků 1
Výtisk číslo 1

Zápis z kontrolního dne stavby

Prezenční listina

Kontrolní den stavby			
číslo 01	konaný dne	17. 4. 2020	
Jméno, příjmení, titul	Organizace, funkce	Telefon, e-mail	Podpis
Ing. Milan Jeřábek	Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., mostní technik		
Ing. Jindra Flanderková	FORVIA CZ, s.r.o., TDI		
Bc. Jindřich Koranda	FORVIA CZ, s.r.o., koš BOZP		
Václav Kutlvašr	DOT servis, s.r.o., stavbyvedoucí		
Lubomír Jirků	Starosta městyse Červené Pečky		
Ing. Jan Petr	PUDIS a.s., zástupce AD		
SADIL ST	Bojiště 10		

- ZÁPS KODICINOVÉ RUČI	16.4.2020
KONTROLA ZABEZPEČENÍ STAVENIŠTĚ - OPRACOVÁNÍ	UŽ
KONTROLA ZAJIŠTĚNÍ VTRŽKY - VYSKAMOVÁNÍ	
KONTROLA PROVÁDĚNÍ PRACÍ: ZEMNÍ PRÁCE	
STROJNĚ:	
KONTROLA DOBRÝCH VÝSLEDKŮ VLOŽENÍ	
ZT OD SOJAHU STROJŮ V PORÁDKU	
KONTROLA ULITAKŮ ODP	
ZJISTĚNÍ ZÁKAZ: PRACOVNÍK BÍZ PŘÍKAZ	
DRŽEHO KA MÍSTĚ, JAKÉ KĚL ZÁKAZ	
- POVRŠÍ 20-25°C SUCHO	16.4.2020
- MECHANIZACE CAT 320, SCOMIO K210	ČISTOTA
- POČET OSOB: 4	
- OSOBY: KUTLUBA, HAJNÁČEK, ŠTANDER	
- TĚŽKÁ DURA: 700 - 1700	
- ČISTOTA: - NÁPRÁVY SÁHATÍ 59	
- DOKY TRASY NA DEŠTĚNÍ KANALIZACE	
- ZÁPS ZHOTOVITEL: - BYLO ZVÝŠENO VĚŠÍ MNOŽSTVÍ PŘÍKAZŮ	
DO SÁHATÍ 59 (0 Z PR)	
- BYL NALÉZAN ZDRAVÝ SPADNÍ VODY - VÝVĚR ZE	
SKOBŮ V MÍSTĚ PŘÍKAZŮ MÍSTY ZHOTOVITEL	
PŘÍKAZŮK OPRACOVÁNÍ MÍSTY DEŠT. KANALIZACE	
ZÁPS TDI: VZHLADEM KE ZDROJÍ SPADNÍ VODY	16.4.2020
DOPORUČUJI PROVEST DRENÁŽ TŘETÍ LOMOVÝM	
KAMENEM VE SEPARAČNÍ VRSTVY Z GEDENTYLE	
- ZÁPS ZHOTOVITEL: PROJEKTA NÁVSTĚV STAVBY A KONTROLA	
OD ABILMENTOVÉHO MINERÁLU	
- POVRŠÍ: 18-20 °C	17.4.2020
- MECHANIZACE: CAT 320, SCOMIO K210	PŘÍKAZ
- POČET OSOB: 4	
- OSOBY: KUTLUBA, ČUVEJ, HAJNÁČEK, ŠTANDER	

FORVIA CZ, s.r.o.
Kolínská 1
290 01 Poděbrady

**Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p. o.**
Zborovská 11
150 00, Praha

V Poděbradech, 18. 1. 2021

Vyřizuje: Ing. Jindra Flanderková, TDI
Tel:

Stavba: III/12550 Bojiště, most ev. č. 12550-4

Vyjádření TDI k ZBV 01 – 08

Vážení,

po prostudování předložených ZBV č. 01 – 08 jakožto odpovědný technický zástupce objednatele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. Potvrzuji zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

S pozdravem

Ing. Jindra Flanderková